649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Катанда, ул. Советская 136

Тел/факс 8 (38848) 29346/29343 E-mail: Katan_SP@ma

РЕШЕНИЕ                                                                          ЧЕЧИМ

от  « 21   »  ноября   2016 г.        №  27/3-3

с. Катанда

О внесении изменений  в Положение «О порядке  проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы администрации МО «Катандинское  сельское

поселение»,  утвержденного Решением  Совета депутатов  МО

«Катандинское сельское поселение» от 29.08.2013г. № 35-4 .

 В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Республики Алтай от 18.04.2008 N 26-РЗ

"О муниципальной службе в Республике Алтай", протестом прокуратуры Усть-Коксинского района

от 31.10.2016г.,  сельский Совет депутатов  МО Катандинского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. В   Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной  службы  администрации МО   «Катандинское  сельское  поселение»,  утвержденного

Решением Совета депутатов МО «Катандинское  сельское  поселение»     от 29.08.2013г. № 35-4 ,

внести   следующие  изменения:

1.1. пункт 3.3  дополнить    следующими  пунктами:

«непредставления  предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской  Федерации»,   Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №

273-ФЗ « О противодействии коррупции» и другими федеральными законами  сведений;

        «непредставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение

должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещал  общедоступную

информацию, а также данные, позволяющие их  идентифицировать, за три календарных  года,

предшествующих году  поступления  на   муниципальную  службу;

-признания его не прошедшим военную службу по призыву, не   имея на то законных

оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан,

прошедших военную службу по контракту)».

     -1.2. пункт 4.5 изложить в следующей  редакции:

 « сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной

службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их

идентифицировать, за три календарных  года, предшествующих году  поступления  на

муниципальную  службу».

       2. Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных

стендах.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ